
PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

  

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

    

  PORTARIA Nº 7.850/2009 
  

  

  

  

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
MULHER DE VARGINHA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições

 1 / 7



PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

legais e de acordo com a Lei Municipal n° 4.694/2007,

  

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Ficam nomeados os membros abaixo relacionados, para comporem o CONSELHO
MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER DE VARGINHA:

  

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

  

Titular : Cláudia Luiza Gonzaga da Silva

  

Suplente : Alexandra Limborço

  

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

  

Titular : Florense Cristina Maciel Franco

 2 / 7



PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

  

Suplente : Luciana Vanessa de Souza

  

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  

Titular : Valma Heloísa Goulart Cândido

  

Suplente : Tanísia Célia Messias

  

  

MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO 

  

Titular : Maria Aparecida Miranda Vilela Santos

  

Suplente : Rosalina Vale da Silva Reis

  

  

POLÍCIA MILITAR

  

 3 / 7



PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

Titular : Bianca Grossi Silveira Campos

  

Suplente : Dameana A. de Oliveira Branco

  

  

DEFENSORIA PÚBLICA 

  

Titular : Diléa Maria Chaves Reis Teixeira

  

Suplente : Priscilla Angélica do Nascimento

  

  

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL

  

Titular : Flávia Mesquita e Silva Megda

  

Suplente : Isabel Cristina Almeida Braga

  

  

PLENÁRIA DOS CONSELHOS COMUNITÁRIOS

 4 / 7



PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

  

Titular : Cidione Feliciano

  

Suplente : Maria Odete Isaías

  

  

PASTORAIS SOCIAIS

  

Titular : Célia Solange Gonçalves Santos

  

Suplente : Maria Aparecida Ribeiro

  

  

ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS

  

Titular : Rosilhane Aparecida de Faria

  

Suplente : Russilvânia Galo

  

  

 5 / 7



PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

COOPERATIVAS

  

Titular : Ana Paula Campos

  

Suplente : Heloísa Corrêa dos Santos

  

  

COMUNIDADE CIENTÍFICA

  

Titular : Namar Oliveira Silva Figueiredo

  

Suplente : Renata Alves Grego

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário, especialmente a Portaria nº 6.873/2008.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de junho de 2009.

  

 6 / 7



PORTARIA Nº 7.850/2009  NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER
Qua, 04 de Novembro de 2015 14:01

  

  

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

JORDÁLIO FLORÊNCIO DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

 7 / 7


